
  

UCHWAŁA NR XXXI/184/18 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 19 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/178/18 Rady Gminy Poświętne z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 

zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony 

plan zajęć jest różny w  poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiar obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych a także ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996, 1000, 1349, 1432) oraz art. 42 ust. 7 pkt 1, 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 9671) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XXX/178/18 Rady Gminy Poświętne z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiar obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 

oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych a także ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 3478) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Rada Gminy w ramach posiadanych środków finansowych może w uzasadnionych przepadkach 

zwolnić dyrektora szkoły od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych, jeżeli warunki funkcjonowania szkoły powodują znaczne zwiększenie 

zadań dyrektora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Kamiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 września 2018 r.

Poz. 3823


		2018-09-25T08:54:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




